2017全国农业机械及零部件展览会

——酒店商旅服务价格表
一、酒店预订

推荐酒店信息表

	酒店名称
	星级
	价格
	酒店地址
	距会场

	郑州中天迎宾馆
	准四星
	268元/间
	黄河路与政六街交叉口向北50米
	3公里

	郑州豫鹰宾馆
	准四星
	368元/间
	金水东路与通泰路交叉口西南角
	0.5公里

	豫粮大酒店
	准四星
	250元/间
	花园路与红旗路交叉口东南角
	3公里

	瑞景中州饭店
	准四星
	400元/间
	未来路与黄河路交叉口东南角
	2公里

	未来大酒店
	挂四星
	398元/间
	未来路与纬五路路交叉口向西100米
	2.5公里

	郑州银河酒店
	准四星
	338元/间
	商都路与七里河南路交叉口向南80米
	4.5公里

	河南德亿大酒店
	挂四星
	358元/间
	金水路与玉凤路交叉口向东100米
	2公里


备注：1、以上酒店房价均含双份早餐，如需使用会议室，请提前说明，可与我公司确认预定；如需酒店其他实际情况和实景照片，请通过电话、邮件或者QQ咨询索取。

 
    2、展会期间酒店房间紧张，数量有限，先订先安排；请先填写订房回执表（后附）发传真至我
        公司，入住时请持确认的回执到我公司设在酒店大堂的会务服务处办理入住手续并补齐住房

        押金，我公司会在每个酒店安排会务接待人员负责展商的商旅及会务咨询服务。
酒店订房回执表

	单位名称
	
	传真
	

	联系人
	
	联系方式
	

	预订酒店
	入住时间
	离店时间
	协议房价
	房型
	房量
	预付定金

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	特殊要求
	

	汇款账户
	户  名：河南瑞祥会务会展有限公司
开户行：郑州银行金水东路支行
帐  号：9383 0002 0109 0852 70

	河南瑞祥会务会展有限公司 电话：0371-67069967  传真：0371-67069967


二、 旅游服务

   我们会严格按照约定的标准来安排您的行程，所有线路接送地点均为您所入住的酒店。根据多年的会议操作经验，推出了多种考察特色线路，能够满足繁忙的参会代表会议工作之余观光旅游的需求。我们承诺会保证大家在景区有足够的游览时间、拍照时间，不会让大家走马观花，我们承诺绝不会擅自增加购物店，绝不强迫购物消费。让您带着美好的愉悦的心情游览河南，为您的人生添彩！祝您有一次美好的旅程！

A、热销旅游线路：

1、云台山精华一日游                            350元/人                           

2、少林寺精华一日游                            200元/人

3、少林寺龙门石窟一日游                        358元/人

4、开封清明上河园、铁塔、包公祠特色一日游      298元/人

备注：1、以上价格含景点门票、旅游大巴车、中餐、导游、保险、帽子、水及旅行社发票。

2、 以上线路可自由组合成多日游，住宿费另计。如需独立成团可单独核价并安排。

3、 以上报价也可开具会议公司发票，税费另计。

三、租车服务

我公司按照参会代表的用车要求，本着节约合理的原则，灵活安排车辆。常用车辆报价简介如下：

	项目
	用 车 报 价

	     车 型

价 格
（元/次/台）
	旅游大巴
	商务车
	轿车（5座）

	
	53座
	45座
	33座
	22座
	瑞风商务
	别克GL8
	中级轿车
	普通轿车

	接/送郑州火车站


	700
	600
	500
	400
	200
	260
	260
	200

	接/送郑州火车东站


	700
	600
	500
	450
	200
	260
	260
	200

	接/送新郑机场


	900
	800
	700
	600
	300
	350
	350
	260

	半天市内包车

（80公里/4小时）
	1100
	900
	800
	700
	400
	500
	600
	350

	全天市内包车

（100公里/8小时）
	1500
	1300
	1100
	1000
	700
	750
	700
	550


备注：1、以上单次报价已含已含油费、路桥停车费；包车费用只含油费，不含路桥停车费，超出使用公里和时间，按超公里5元/公里，超小时50元/小时起算。

2、 用车发票可提供加油票、路桥票、运输长条票，旅行社发票，如提供会议公司发票需缴纳车

      费总金额10%的税款。
四、兼职学生

    为满足各类展会及会议对兼职工作人员的需求，我公司与郑州各大院校（如河南商专、郑州牧专、河南财院等）建立长期供需合作关系，对其相关专业在校大学生进行前期培训并提供实习锻炼机会，实行统一管理及调度，可为参展商提供展会现场接待、宣传、礼仪等服务，真正做到让您省心省力省钱。如需兼职学生服务，请提前与我公司预订并确认。
五、商业表演

   为加强参展商展位人气、活跃现场气氛，我公司可提供多种表演形式，演绎风格多样，如唱歌、舞蹈、杂技、乐队、模特等等。如需现场表演活动，请提前与我公司预订并确认。
河南瑞祥会务会展有限公司（河南省太和国际旅行社有限公司）
订房联系人：王媛：15565071801       QQ：1821094690
用车联系人：王超： 15565071815      QQ:503333733
物料设计制作联系人：赵晓：13903714814     QQ：1027796238

网址：www.huiyi9.com  www.hnrxhy.com
邮箱：hnrxhy@126.com  
